
.,AšA

Smlouva o zajištění školy v přírodě

Smluvní strany

Cestovní kancelář Star Line, s.r.o., IČO 28524888, Hloubětínská 374/10, PSČ 198 00 Praha
9, zastoupena Mgr. Romanem Houškou - jednatelem, dále jen dodavatel
a
Základní škola a Mateřská škola Kladno, Norská 2633, IČ: 70567981, Norská 3633,
PSČ 272 02 Kladno, zastoupena ředitelkou paní Mgr. Danielou Vlčkovou, dále jen
odběratel

uzavÍrajÍ následující smlouvu:

1. Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele školu v přírodě v rekreačním středisku Star
Line Hrachov - svatý ján, Hrachov, č.e. 45, PSČ 262 63, v term Inu 14.6.2022 - 18.6.2022.

2. Školy v přírodě se zúčastní 110 platících dětí. Zvýšení kapacity lze učinit pouze po vzájemné
dohodě smluvních stran. Odběratel se zavazuje, že průměrný počet platících osob na den
během pobytu neklesne pod 99 platidch osob (,,minimálnI počet účastníků"). V případě, že
nebude dosaženo tohoto minimálnIho počtu účastnků, je odběratel povinen doplatit částku
za smluvené (objednané) služby do výše tohoto minimáiního počtu účastníků. Předchozí
věta platí i pro případ odstoupení od smlouvy (vypovězení smlouvy) ze strany odběratele.

3. Dodavatel zajistí ubytování dětem i dospělým ve zděné budově, případně dřevěných
srubech. Všechny prostory k ubytování dětí i dospělých lze v případě nepříznivého počasí
vytápět.

4. Dodavatel poskytne stravu formou plné penze (tj. jídlo 5x denně: snídaně, dopolední
svačina, oběd, odpolední svačina a večeře) a" celodenně jim zajistí pitný režim. Prvním jídlem
v den zahájení pobytu bude oběd, posledním jídlem v den ukončení pobytu snídaně a
balíček na cestu.

5. Dodavatel poskytne zdarma ubytování, stravu a dopravu 7 učitelům (resp. zaměstnancům
odběratele) a 3 asistentům, kteří s dětmi na školu v přírodě do Hrachova pojedou. Odběratel
se zavazuje určit nejpozději dva měsíce před zahájením školy v přírodě vedoucího pobytu,
se kterým bude dodavatel nadále komunikovat a který bude před odjezdem i na pobytu
zastupovat všechny učitele účastnící se školy v přírodě.

6. Dodavatel zajistí dále pro odběratele dopravu zájezdovými autobusy v den zahájeníi v den
ukončení pobytu (cesta do Hrachova - m isto přistaveni: ZŠ Norská, cňové místo: RS Star
Line Hrachov). Dodavatel také zajistí vychovatele na 20-25 platících dětí a jejich
prostřednictvím i denní program pro děti na odpoledne a večer. Dodavatel dále zajistí
zdravotní a noční dozor.

7. Dodavatel prohlašuje, že objekt splňuje všechny hygienické podmínky dané zvláštními
předpisy pro dětské zotavovací akce.

8. Smluvní strany se dohodly na tom, že v týdnu před zahájením pobytu bude uzavřen dodatek
k této smlouvě, který přesněji vymezí organizaci pobytu (např. časy odjezdů a přôezdů,
denní režim, rozdělení zodpovědnosti za děti mezi odběratele a dodavatele během pobytu,
konkretizace programové náplně na pobytu aj.).

9. Smluvní strany se dohodly na souhrnné ceně za výše uvedené služby v celkové výši
3.500,- KČ za každé p!atÍcÍ dítě. V ceně je zahrnuto ubytování, stravováni, přeprava v den
zahájení i ukončení pobytu, odměna a režie vychovatelů, zdravotní a noční dozor. Všechny
služby jsou cenově kalkulovány na početní stavy uvedené v bodě 2 této smlouvy. Pokud se
platící dítě nezúčastní pobytu v celé délce, náleží mu za každý celý pobytový den, které
nestrávilo ve středisku, paušální částka 160,- KČ (stravné, ubytování). Předchozí dvě věty
však platí jen za předpokladu, že odběratel dodržel ustanovení smlouvy týkající se
minimálního průměrného počtu p|atÍcÍch účastníků pobytu.



10. Úhrada za poskytnuté služby bude provedena ve třech splátkách. První splátku ve výši 30 %
z celkové ceny (tj. částku 115.500,- KČ) se odběratel zavazuje uhradit nejpozději do 27.2.
2022. Druhou splátku ve výši 60% z celkové ceny (tj. částku 231.000,- KČ) se odběratel
zavazuje uhradit nejpozději do 14. 5. 2022. Třetí splátka (doplatek) bude uhrazena na
základě konečného vyúčtování provedeného v RS Star Line Hrachov poslední den pobytu, a
to na základě doplatkové faktury do 14 dnů od skončení pobytu.

11. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Obě smluvní
strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a že je obsah této smlouvy pro ně
určitý a srozumitelný. N lže podepsaní prohlašují, že jsou oprávněni uzavřít tuto smlouvu,
resp. jednat jménem smluvní strany.

12. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv a smluvní strany souhlasí se zveřejněním
v plném rozsahu.

13. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá strana.
Případné změny či doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnou formou.

V Praze dne Ť /Z


